Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Cabeceiras de Basto N° Escola : 150162

Data final da candidatura : 2024-09-09 N° Horério : 3
Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade N° Horas: 13
Ficheiro gerado em : 10/09/2024 12:09:56

Ord~en Grafjug(;éo N° Candidato Dat.a ge St;rr(\é/ri‘;goagfes nglr?/?qge Class.ifit.:aqao Ob?jr:z‘;: de Tipo de Habilitacdo
acéao Profissional Nascimento an6s da Profissional Classificacio
1 27,182 3989777033  Alfredo José Marinho Caseiro de Almeida 12/04/1972 1831 3896 14,000 01/09/2012 Qualificagao Profissional
2 12,068 7929829421  Virginio Fernando Martins dos Santos Carneiro 02/01/1985 0 390 11,000 07/07/2017 Qualificagao Profissional
3 12,000 2681182182 Katia Irene Vidigal Portela 19/07/1973 0 0 12,000 06/09/2000 Qualificagao Profissional
4 20,323 7782845459  Nuno Miguel Sousa Pereira 10/06/1982 2426 0 17,000 20/11/2020 Habilitagdo Propria
5 19,962 9788475493  Fernando Paulo Salla de Amorim Alves Guimaréaes 23/05/1970 702 0 19,000 19/12/1999 Habilitag&o Prépria
6 17,800 7550924104 Amaia Ferreira Oliveira 05/03/1987 0 0 17,800 19/06/2020 Habilitag&o Prépria
7 16,711 6348576345 Isabel Cristina Gomes Marinho 01/06/1972 1249 0 15,000 13/03/2012 Habilitagdo Proépria
8 16,710 9099767951  Silvio Domingos Pires Magalhdes 24/04/1965 2708 0 13,000 30/06/2023 Habilitag&o Prépria
9 16,115 6072536751  Avelino Paulo Correia Pinto 19/05/1966 2274 0 13,000 29/03/1992 Habilitag&o Prépria
10 15,019 7378653144  Cristina Dorinda Carneiro Ledo 02/11/1970 14 0 15,000 10/09/2004 Habilitagdo Proépria
11 15,000 1920356711 Sonia Maria Lamas Rodrigues 02/06/1977 0 0 15,000 13/09/2000 Habilitagdo Proépria
12 14,845 7629889941  Anacleto Jorge Fernandes 19/08/1964 2077 0 12,000 09/12/1991 Habilitagdo Proépria
13 14,612 3262655244  André Vasco Gama de Oliveira 07/04/1976 2637 0 11,000 07/01/2002 Habilitagdo Proépria

14 14,590 5585981293 Vania Isabel da Silva Magalhdes 17/02/1985 1161 0 13,000 15/07/2008 Habilitagdo Proépria
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Duarte Pedro Chaves dos Reis Gongalves

Rui Pedro Ribeiro Ferreira

Solange Daniela Leite Macedo

Isabel Maria Fernandes Vilar

Silvia Catarina Monteiro Freitas Ferreira

Tiago Almeida Carvalho Costa

Jorge Proenca Pereira do Nascimento

Eunice Catarina Vilela Bernardo
Judite da Silva Miguel

Duarte Teixeira Rocha

Henrique Manuel Rocha Santos
Angela Moreira Antunes

Emilia Conceicéo Fraga Pacheco
Antoénio Jorge Potier da Silva Pinto
Jodo Manuel Mateus Lameiras
Vitor Fernando Fontes Costa
Paula de Jesus Dias Reis

Ana Sofia Queirés de Barros Dinis
Eliana Silvia Vieira da Costa Martins

Paula Cristina Amorim Castro

06/04/1960

09/09/1972

25/12/1976

10/08/1977

07/03/1984

27/08/1993

20/09/1964

28/12/1994

19/12/1981

11/02/1980

22/02/1978

12/05/1987

04/01/1966
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30/06/1971
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22/12/1977

16/01/1978
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15/12/2016

06/09/2006

07/04/2015

25/07/2001

18/06/2010

06/09/2013

29/07/1992

28/01/2005

15/07/2007

04/01/1995

06/01/2003

13/12/2002

29/11/2002

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria
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12,937

2755161841

4324296081

7534693276

5032543284

4163858318

9847602522

7185931878

4418925449

9050783465

8329866297

Tania lara Henriques Macedo

Ricardo Correia de Oliveira

Ricardo de Sousa Pinto Soares Brandao

Raquel Castro

Maria da Conceicéo Braga Peixoto Gomes

Eva Cristina Ribeiro da Silva Botelho Cameira

Ménica Susana Oliveira Fernandes

Isabel Cristina Carneiro Fernandes

Elio Renato Martins Pereira

Joaquim Armando de Sousa Lopes

01/04/1979

26/12/1969

15/12/1978

17/07/1977

15/12/1966

16/08/1971

07/02/1975

22/07/1976

04/06/1990

28/04/1957
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295

248

1414

12,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

11,000

07/10/2003

14/06/2002

31/03/2008

23/07/2001

11/09/2009

23/10/2023

14/06/2002

28/09/1998

28/07/2024

26/07/1993

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria












